
采购清单

采购单位 榆林市星元医院 备案函号 ZCSP-榆阳区-2025-01719

项目名称 榆林市星元医院布草洗涤服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,256,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

纺织品、
服装和皮
革制品制
造业服务

榆林市星
元医院布
草洗涤服
务项目

1,256,000
.00

1 项
1,256,000

.00
病员服、手术服、床
单、被套等布草洗涤

2

3

4

5
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